
KATSUSHIKA YAMAMOTO-TEI

時間 10:00～14:00
会場 山本亭

令和8年

2月21日令和8年

山本亭とは

東京都葛飾区柴又7丁目19-32
スケジュール

後援  葛飾区

主催  (公社)葛飾法人会青年部会 申込締め切り
担当 井熊 090-2447-4522 ht tps://x.gd/pb3xu

受付開始

開会あいさつ

山本亭にてプロフィール交換＆フリータイム 

帝釈天参道散策

高木屋　和菓子作り体験

川千家　立食ブュッフェ 

最終投票・カップル発表

閉会

9:45

10:00

 

10:40

11:10

12:10

13:00

14:00

募集 男性経営者10名 会費 7,000円
対象者 30～50才の独身の方
（公社）葛飾法人会会員の紹介者のみ

女性はお住まい、お勤め場所を問わずご参加可能

お申し込み多数の場合は抽選とさせていただきます。

募集 女性 10名 会費 3,000円
対象者 30～50才の独身の方

大 正 末 期に建てられた山本 亭は、趣ある書院 造に西洋建 築を取り入れた、和洋
折衷の建 築が特 徴の建 造 物です。当時は洋風 建 築を取り入れることが富裕層の
間で流行しており、その佇まいを今に残す貴重な建 築として、葛飾区が登 録有形
文化 財に指定 。昭和63年に買い取り、平成 3年 4月から一 般公開されています。
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見送るさくら像

寅さんの像

1,春

2,大黒鮨

3,らくがき工房

4,おじぎ茶屋

5,ハイカラ横丁

6,ゑびす家

7,船橋屋

8,髙木屋老舗

9,い志い

10,おつけもの丸仁

11,吉野家

12,佃煮丸仁

13,浅野屋煎餅店

14,松屋の飴

15,三仏屋

16,川千家

17,園田木彫店

18,わかば園

19,園田神仏具

20,石田

21,そ乃田民芸店

22,中村堂

23,すずしろ庵

24,亀屋本舗

25,やぶ忠

26,大徳

27,延命堂

28,茗荷屋

29,代々㐂
30,立花屋煎餅店

31,とらや

32,金子屋

33,大和家

34,髙木屋老舗

35,だるまや

36,柴又観光案内所 下町や

37,ワタナベ薬局

38,柴叉たま屋

39,笠木屋

40,タリーズコーヒー

41,三河屋

42,ファミリーマート

43,昭和レトロ喫茶セピア

44,ALrT.TOKYO

45,WAVE

まちあるき
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柴又にはおさんぽに最適なスポットがたくさんあります。
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